
SOLÁRNÍ ODPUZOVAČ KRTKŮ 
 

Tento přístroj pracuje na bázi solarni energie, využívá utrazvukového vlnění k odpuzování krtků, 
myší a dalších hlodavců. 

Utrazvukové vlny z tohoto přístroje spolehlivě odpůdí veškeré hlodavce z vašeho pozemku. Pří
stroj vysílá utrazvuky do půdy každých 30 sekund a působi na ploše 600 m2. 

Tento solarni odpuzovač působí na všechny strany. Pro nejlepší výsledek doporučujeme použít 2 
přístroje na každých 30 metrů. 

Přístroj je vybaven solarním panelem a nabijecím akumulátorem. Akumulátor se dobíjí za sluneč
ního dne a dodává engergii ve dnech bez slunce, nebo v noci. Tim zajišťuje provoz bez přerušeni. 

Technickáááá data:  

Energetické zdroje: solarní panel, nebo dlouho efektivni akumulátor solarní energií.  

Frekvence: 400 HZ - 1000 HZ 

Upozorněěěěni: 

Před použitím zjistěte stav půdy zda není zmrzlá, nebo plná vody. Vyhrabte díru v zemi pro vložení 
přistroje. Hustota zeminy ovlivňuje působení přístroje. Čim tvrdší je půda, tim lepší je výsledek 
funkce tohoto přístroje.  

Prosim odstraňte z přístroje krycí chránící bužírku ( viz obrázek č.1). 

Při instalaci nepoužívat kladivo. Násilnou manipulací může být přístroj poškozen. 

Instalace: 

1. Propojte dva konektory uvnitř trubky s konektory a přesvědčte se, že se barvy konektorů 
shodují: červená k červené, černá k černé. 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Spojte nasunutím trubku a vršek dohromady.  

3. Vsaďte trubku do země, pozor, nepoužívejte násilí, jinak bude přístroj poškozen. 

4. Vrchní část musi být nezakrytá krycí fofií a vyčnívat 1 cm nad zemí.  

 

Chránič 

2 

1 


